
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03. №99                                                                м.Ужгород

Про розподіл борошна 

На  виконання  листа  Закарпатської  облдержадміністрації  від
11.04.2003р. №2534/06-11  і з метою регулювання ціни на хліб на ринку
хліба та хлібобулочних виробів міста,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  розподіл  борошна,  виділеного  місту  із  Державного
резерву згідно додатку.

2. Суб’єктам  підприємницької  діяльності,  яким  виділено  борошно,
забезпечити  своєчасне  отримання  борошна  на  ДП  “Батівський
комбінат хлібопродуктів” та використання його за призначенням.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов 


